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
à vista. TEV. 15201. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. bem 
localiz, terr 15x20 R$ 135 mil à 
visgta. TEV.19126.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dorrv 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. 
470m2 ótm localiz R$ 300 mil à 
vista. TEV.19638.

Labim/UFRN
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http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofernandes.com
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http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
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1.4 Nova Parnamirim 2.1 Areia Preta 2.1 Capim Macio 2.1 Cidade Verde 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Ponta Negra 2.1

1

IMÓVEIS 
Compra e Venda

Terrenos e 
Áreas

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap- feriados das 8 as 17 hs. Apto 
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar wc, coz c/arm, ár serev, 2 pise, 
cob, pise, churrasq, slão festas, churrasq, gar cob, 2 elev, port 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA- elet, guarita

3 QUARTOS Nova Parnamirim

9926.

Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto
c/2/4, sl, wc, coz, ár sen/, pise, 
churrasq, sl festas, gar cob, ele, 
portão elt, revest, guarita e interf. 
R$ 800,00 + cond +cond. APA- 
7570.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

interf. R$ 850,00 + feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz c/arm, ár sen/, 2 pise, 4 

PERES & PERES IMÓVEIS - churrasq, sl jogos, playg, 2/4, 2 
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 gar p/2 carr cob, dep emp, guarita

2 QUARTOS

Taxas. APA.100142.

snd 1 ste, sl p/ 2 amb, var, wc soc, 
coz d  arm, ár sen/, lavand, gar, 
piscina, churrasq, 56m2 R$ 1 
mil.+ taxas (aluguel incluso o con­
domínio - Natal Parque). AL- 
00921.

3 interf. R$ 800,00. APA.100197.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r sen/, 1 vg gar cob. R$ 
700,00 + cond + IPTU.
APA.. 10656.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flet 
c/sl, qto corredor de circulação, 
coz, pise. R$ 200,00 + TAXAS. 
APA417.

2 QUARTOS

2.1 Praias 2.2 Cidade da Esperança

r Praias rCidade da Esperança
1 QUARTO 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. ____________________________
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES - C.1191
feriados das 8 as 17 hs. www. f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES - C.1191. 
caiolemandes.com.br. Terr.em feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Holambra).AL00833. 
cortá feche/ 585,60m2 R$ 322 mil pj| c/2/4, sl, wc, coz c/arm, pise, re- feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 

vest, guarita, grand e interf. R$
1.200,00 + IPTU. APA-100195.

qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, Ia- CAIO FERNANDES - C.1191. 
vand, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elev, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
slão de festa, playground, 70m2,
R$ 700,00 + taxas. (Residence c/2/4 snd 1 suit, sl, wc, coz d

ms, dep emp, ár serv, gar coberta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/+- 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc, coz, ár sen/, pise, sl jo- 

. „  . .  gos, churrasq, sl fest, bar, gar
fenados das 8 as 17 hs. Apto cob, 3 elev, revest, pilotis. R$ 1

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Praia do feriados das 8 as 17 hs. Casa 3 
Meio, apto flet c/1 ste, wc sts, sl p/2 amb, perg, lavabo, wc, 
c/espelhs, coz, pise, bar, rest, gar coz, c/arm, desp, dep emp, ár 
cob, portão elet, guarita e interf to- sen/, gar p/3 car cob, cerca elet, 
do mobil.. R$ 900,00 + Taxas. 400m2 ár const. R$ 1.500,00+ IP-
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

2/41 ste, sl, wc, coz d  arms, pisci­
na churrasq, sl fest, gar cob, 2 
elev, revestido R$ 1.700,00 + ta- 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ xas. APA-10016. 
feriados das 8

PERES
C.1607.

& PERES IMÓVEIS -
F.4006-0207. casa du-

serv, pise, churrasq, sl fest, playg, 3/4 snd 1 ste, sl p / 2 amb, 2 wc, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c /3 /4 s d o T s te ^s ll^  YmíTcoz^ár 
gar cob, 2 elev. R$ 850,00 + Ta- coz, ár sen/, 2 gar cob port elet, in- feriados das 8 as 17 hs. Apto. 2/4 serv 2 vaqa qaraq R$ 750 00 + 

ADA ■ sdo 2 sts, sl p/2 amb, var, wc, coz, cond + IPTU. APA-10731 ’xas. APA.100184._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, c;var, 
elev, pise, sl fest, coz c/arm, ásl, 
var, pise, playg, elet e gar cob. R$ 
800,00 + cond + IPTU. APA.8990.

terfone R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA-10240.

2 QUARTOS

Grande Natal

dep emp, ár sen/, pise, sl fest, gar 
cob, 2 elev, guarita interf. R$ 700, 
00 + Taxas. APA7857.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sdo 1 
ste, wc soc, 1 sl p/2 amb, var, coz 
c/arm, ár sen/, 2 gar, slão fest, 
pise, churrasq, playg, 56m2. R$ 1 
mil + taxas ( cond Ahead 1 loca­
ção) . AL-00904.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sl, var, wc, coz, amerc, pise, 
churrasq, 1 gar cob, 2 elev, portão 
elet, revest, pilotis, guarita. R$ 
1.200,00 + TAXAS. APA-10125.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. CASA, 2/4, 
sl, 1wc soc, coz, lav, +ou - 70m2,
rua calçada, R$ 400,00 + taxas - T qv“ “ V T ~ V  - r r  JT o
aguaJuz IPTU ( Vila Gomes) AL- S , t c s « , ? o V d e p U r e ,  var,

'_______________________ wc serv, ar sen/, 3 gar, R$ 1.100,
00 + taxas ( valor negociável - 
prox ao hospital do coração) CL - 
003094 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Pium exc 
terreno, ótm loc, 3.000m2, muito 
bom, R$ 60 mil à vista. TEV. 
19689.

3 QUARTOS ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
—  C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4, 

sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas
REIS MAGOS C.1328. F: ------------------------------------------------
3222.4480/3211.2355. Ed. Eduar- ___ _________________________
do Moura:var, sla, 3/, coz, wc soc, 
ár. serv, dep. emp, ár. sen/, gar. 
p/1 car. R$800,00 + taxas.
PERES & PERES IMÓVEIS - REIS __________________
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 3222.4480/3211,2355.Cond. Por- CAI0 FERNANDES

3 QUARTOS

MAGOS C.1328. F:

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4, 
sl, var, wc soc, coz c/arm, blindex 
nos wc, ár sen/, 1 vg, ár lazer, 
55m2. ( Ed. Maria Leite Cavalcan­
te Res.). R$ 850,00 + taxas. AL- 
00929.

APARTAMENTO - Aluga-se e sa­
las Centro e Petrópolis d  1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500, 
00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl 
113. F.3222-3465/  9431-0239/ 
8819-1939.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flat 
c/1 qto, var, sl p/2 amb wc, coz dade“ ,” cãmara'’ 1 Cascudo)' 
c/arm, ar sen/, gar cob, 2 elev, re- 00896
vest e interf. R$ 1.200,00 + TA- '_______________
XAS. APA-10582. CAIO FERNANDES -

C. 1607. F.4006-0207. CASA, Res/ feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d 
comerc c/4/4, 2 sis, 1 wc soc, coz, 3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/  4 carr 
copa, ár sen/, 1 gar, 270m2. R$ snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar- 
2.200,00 + taxas ( Vizinho a Facul- ms, desp, dep emp, ár serv R$

CL- 1.800,00 + IPTU. CAA-1721.

CAIO . FERNANDES - C.1191. F.4008-0001.
C.1191. 

Plantão sáb/dom/ 4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr 750m2, em cond fech, muito 
bom, boa localiz. R$ 54 mil à vis-
ta. TEV. 19228.________________

VENDE-SE 02 LOTES EM PIÚM 
20 X 50 cada, No valor de R$ 52 
Mil. 8816.1441/8712.8904

_________. . ___ __  v n .v  , u inniiw iiW  C 1191
sdo 1 ste, wc soc, sl, coz, dep to Potengi:Sla. 2 amb, 3/4 sdo 1 F.4ÒÕ8-OOÒT ^Plantão sáb/dom/ taxas (Cond. Alto do Jurua). Te- 
emp var, wc sen/, churrasq, pise, rever c/arm, wc soc. e sen/, feriados das 8 as 17 hs. * ‘ .....................  ~ ■

PERES & PERES IMÓVEIS -

“  se^, piscina = !

S M ? le1rvS Pii ?' S M  ??$[) M i l " 0,00 +
saão de festa, 56m2, R$ 700,00 + + 1 u - 1 U0lw

F.4008-0001. Plantão sáb/donV

+ IPTU. CAA.4715.

Barro Vermelho

rua calç slão fest, 2 vgs gar R$ c/blindex, coz. c/arm, ár serv. R$ 
1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be- 800,00 + taxas 
atriz). AL-00873._________  ____________________________

Cidade Alta

c/2/4 sdo 1 ste coz ár sen/ wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA10025.___________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 sts,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
Apto mos disponibilidade no Cond F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Dom Heitor c 
00804

! Araújo Sales) AL-

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz,

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
60 m2 d  2/4, sl, var, coz c; arms, 
wc e gar cob R$ 600,00 + cond + 
IPTU. APA-100047.

3 QUARTOS

2 QUARTOS 2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
snd 1 ste, wc soc, 2 sl, var, pergo- 
lado, coz d  arm, copa, dep emp,. /n . , - CAIO FERNANDES - C.1191.

sl p/2 ambs, coz, ár sen/, gar, slao var, ar. sen/, pise, 1 gar, 2 elevs, c 4nnft-nnm Piantãn *áh/Hnm/ .
festas, pise, churrasq, qdra e saão de festa, 56m2, R$ 700,00 + feriados das 8 as 17 hs Adío d  J  serv’ lavand, gratjeada, iajea-
playg 62m2. R$ 860,00 + taxas taxas (Cond. Alto do Jurua). AL- S a is ie s l  r » z á r  sen; oTelev da’ qtal P«T 1™ r°, 9ar, R$ 1.400,
(Cond Res. Victória) AL-00283. 00804 S? i ^ ^ Sl'.C?!L?rSao i^ a,,er!e.V 00 + taxas. CL-00916.

Rurais

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga 
apto Edf Jacumã viz da UFRN 
com: 1/4 + 1 reversível R$ 450,00 
+ cond + IPTU e mais, sl, var, coz, 
2 wc, ár.serv, elev.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto todo 
mobil c/2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, 

REIS MAGOS C.1328. F: coz ctann. coz, amerc, pise, sl 
3222.4480/3211.2355. Estrada de fest- a9r cob- 2 elev e interf. R$ 
Macaíba- C/vivéiro de Tilapia, 1-300-00 + Cond + IPTU. APA
pise, abastecida c/água mineral, 1Q0163-______________________
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia

CAIO FERNANDES - C.1191. APTO RES. VITÓRIA C /2/4 Pise, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ churr, seg.24hs. F:9962-0599
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 ------------------------------------------------
sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár sen/, —
c/76m2. R$ 600,00 + IPTU. APA.
1000030. 3 QUARTOS

2 QUARTOS

qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.

3 QUARTOS

IMÓVEIS
Aluguel

Apartamento

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/3 
sts sdo 1 master c/closet e arm, sl 
p/2 amb c/var, lavabo, wc, coz 
c/arm, desp, dep emp, ár sen/, de­
pôs, ár lazer compl, préd sob pilo­
tis c/3 vgs gar cob e guarita. R$ 5 
mil + cond + IPTU. Apa 10676.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
coz c/arm, ár sen/, 1 vg gar e por­
tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 3/4 
snd 2 ste, var, wc, coz, ár sen/, 
piscina, churr, sl jogos, sl ginast, 
sl fest, playground, quadra, 2

00804._______________________

CAIO FERNANDES - C.1Í91. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
sdo 1 ste, sl, wc, coz, ádep emp, r 
sen/, 2 gar cob, elev, pilotis, guari­
ta grad e interf. R$ 1.200,00 + TA­
XAS. APA.9613.

3 QUARTOS

, coz, ár sen/, gar elev 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10454.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flat 
c/1 suit, var, coz, piscina, elev, re­
vest, interf e guarita R$ 1.400,00 
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

Planalto). AL- 00952.

ALUGA-SE 1/4 MOBILIADO Ca ____
sa de família em Petropólis, entra- taxas 
da independente. Ótima localiza- 
ção. F: 3221-5743/3082-9428

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. 
Ilhas Gregas: var, sla, 2/4, wc 
soc, coz, gar p/1  car. R$ 500,00 +

Cidade Verde
Nova Descoberta

]  3 QUARTOS

amb, wc, dep emp, ár sen/, pise, 
churrasqm sl, ginast, plarg, sl fes­
ta, qdra, bar 2 gar cob. R$ 1.300, 
00 + TAXÁS APA-9701.

r
3 QUARTOS

1 QUARTO

2 QUARTOS

VENDO Aodsjoasj doisajdlsad 
oasd oias oisadoisadoi aosipd oi- 
sajado

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl 
c/var wc, coz amerc, ár serv, pred 
c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por­
tão rtrtr, interf, 53 m2, lado som­
bra. R$ 850,00 + cond + IPTU. 
APA.8152.

2 QUARTOS CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
4/4 snd 2 ste, sl p12 amb, wc, coz, 
desp, dep emp, ár sen/, depósito, 
c / 10 vag gar snd 5 cobertas R$ CASA C/ 3/4 2 sis, coz, gar. F: 
2.500,00 + IPTU. CAA-10940. 8838-1198/3207-1619

c/3/4* sdo 1 "ste, sT p/2 a m b , C A I O  FERNANDES - C.1191. c/ cobertura d 4/4 snd 2 ste, sTp; 
F.4008-0001. Ptantao sáb/dom/ wc_ ^  c/armi compl, pise, chur- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 3 amb, coz c/arms, ár sen/, pisci- 

ras9- Ptoyg, sl festas, 2 gar cob, 2 feriados das 8 as 17 hs. Apto plat na, churrasq, si ginast, 
e,ev- revest- P*10̂  guarita e in- c/1/4, sl, var, coz, ár serv + - playground, gar p/ 2 car, torto mo- 

AOA^rvSo650, terf- 05 1-300,00 + Taxas. APA- 40m2. R$ 1.200,00 + cond APA- Miado, R$ 6 mil jáá d cond indu-

feriados das 8 
c/2/4, sl, wc, coz amerc, áî  
vgs gar, 70m2 ár const.
00 + cond + IPTU. APA.10522. 9662. 100181.

PRA TODO TIPO DE NEGÓCIO

Labim/UFRN
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2.2 Neópolis 2.2 Nova Parnamirim 2.2 Ponta Negra 2.3 Alecrim 2.3 Lagoa Nova 2.3 Lagoa Nova 3.1 Honda 4.1

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 2/4, 
sdo 1 ste, wc, corredor circulação, 
coz, gar. R$ 600,00 +Taxas. 
CAA291.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.CS excel du- 
plex, 3 sts, 2 sis, esc, var, wc soc, 
coz, dep emp, ár serv, churrasq, 
qdra, campo fut, acad, 4 gar +/- 
300m2. R$ 3 mil. Cond Porto Bou- 
levard. CL-00939.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 3 
sts, sl p/2 amb, esc, pergol, lava­
bo, wc, coz c/arm, dep emp, ár 
serv, pise, churrasq, gar p/4 carr, 
cob, portão eletr e jdim. R$ 2 mil. 
+ IPTU. CAA-10037.

Pontos
Comerciais

Alecrim
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja com di­
visória, wc soc, ár serv, 80m2 es- 
tac rotativo. R$ 600,00 + taxas 
(Cecon) PCL-00662____________

com i si p «  amo, avr, wc feriartnSfiaB S a s i7 hs ótima o*- Barro VermelhoParnamirim || s ^ n d ^ a n ii £imerf.v r$ ggS.oolp-

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 2/4 
sdo 1 ste, avr, wc, coz, ár serv, 
gar p/3 car, qtal, jdim, grad, cerca 
elet, ár const +- 74m2. R$ 450,00 
+ IPTU. CAA.

gar cob, port eletr. R$ 4 mil + IP- 
TU. CAA-100152.

C.1607. F.4006-0207. Prédio co- 
merc c/ 6 sl, 2 wc, 8 vagas sendo 
4 externas e 4 internas R4 5.500, 
00 + taxas. PCL-00909.

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 4 
ste, closet, arm emb, sl p/  3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
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